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TURFLINE®– FAVORIT 
MEĐU VRTLARIMA 
Kada kupujete sjeme od DLF-a, 
znanost je na vašoj strani. Istraživan-
je, razvoj i proizvodnja sjemena srž 
su našeg poslovanja. Na temelju 
napretka, potreba i želja tržišta, naša 
svjetska mreža istraživanja i uzgo-
ja razvija nove i bolje sorte koje se 
mogu koristiti u mješavinama za 
širok raspon namjena i klimatskih 
uvjeta.

Mi smo najveći svjetski proizvođač 
i distributer sjemena trave. Iz naših 
ureda diljem svijeta isporučujemo 
visokokvalitetno sjeme

TURFLINE® – PRAVI IZBOR 
Zajedno s našim iskusnim i pou-
zdanim distributerima, isporučujemo 
Turfline® diljem Europe. Ovaj bliski 
radni odnos učinio je Turfline® 
jednim od najvećih i najjačih bren-
dova sjemena trave na potrošačkom 
tržištu.

Trava je živa, vitalna i svježa. Takav 
je i dizajn ambalaže naše mješavine. 
Naglasak smo stavili na jednostav-
nost s prepoznatljivom fotografi-
jom na prednjoj strani i grafičkim 
elementima, što potrošaču olakšava 
dešifriranje različitih mješavina i 
time odabir pravog sjemena.

Turfline® nosi oznaku FSC koja 
označava da drvo korišteno za 
pakiranje dolazi iz FSC certificiranih 
šuma. FSC certifikat osigurava da 
Turfline® predstavlja odgovorno 
gospodarenje šumama, promican-
je biološke raznolikosti, korist za 
živote šumskih radnika i okolne 
zajednice, uz održavanje ekonomske 
održivosti.

Turfline® nudi asortiman od 10 
testiranih mješavina sjemena za 
travnjake i osmišljen je kako bi za-
dovoljio razne zahtjeve potrošača.

Bilo da vam je potreban travnjak 
otporan na sušu i vrućinu, travnjak 
koji uspijeva u sjenovitim područji-
ma ili obiteljski travnjak otporan na 
habanje, Turfline® ima rješenje.

Sve različite vrste u Turfline® 
mješavinama su dokazane i te-
stirane u različitim klimatskim 
uvjetima.
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“KORIJEN” ZELENOG  
TRAVNJAKA TIJEKOM SUŠE 
Vlasnici žele bujan, zelen i lijep 
travnjak. No, klimatske promjene 
otežavaju postizanje tog idealnog, 
zdravog zelenog izgleda bez ulag-
anja puno resursa i truda.

Travne biljke s brzim rastom kori-
jena omogućuju brže uspostavljanje 
travnjaka. Što dublje to korijenje 
dopire, lakše im je pronaći vodu du-
blje tijekom suše. Razvili smo sorte 
trava s jakim korijenjem koje bolje 
rastu tijekom suše i drugih teških 
uvjeta te učinkovitije koriste hran-
jive tvari kako bi poboljšale čvrstoću 
travnjaka. Jer tajna bujne zelene trave 
leži u korijenju.

UZGOJITE ZDRAVIJE I LJEPŠE 
TRAVNJAK UZ QUICK ACTION®   
U vrijeme kada su suše uobiča-
jene, Quick Action® olakšava 
život.

Ovaj iznimno otporan travnjak na 
stres zahtijeva manje održavan-
ja kako bi pružio prekrasan zeleni 
travnjak. Tajna Quick Action®-a leži 
u brzom razvoju korijena i obilnoj 
korijenovoj masi. Quick Action® us-
pijeva kada drugi ne.

OSTANITE ZELENI TIJEKOM SUŠE 
UZ SEEDBOOSTER®

Prilikom sijanja novog travnjaka, 
vlasnici očekuju brze rezultate. Raz-
vili smo SeedBooster® kako bismo 
sjemenu pružili ciljanu prehranu koja 
im je potrebna za bolji rast i bolji 
razvoj korijena. Sjeme Seedbooster® 
klija u sadnice koje se brže us-
postavljaju i imaju 30% duže korijen-
je. Osiguravaju zeleni travnjak čak i 
tijekom suše.

JAČI KORIJENI ZNAČE:
Brži oporavak od oštećen-
ja, manje popravaka i više 
vremena za uživanje u 
travnjaku. Bolji vizualni 
izgled tijekom suše. Os-
tanite zeleniji dulje uz manje 
održavanja. Manje vremena, 
truda i troškova potrošenih 
na zalijevanje i gnojidbu.
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QUICK ACTION® 
BRZINA JE U SJEMENU

SEEDBOOSTER®           
ENERGIZATOR TRAVNJAKA

Quick Action® je tetraploidna više-
godišnja sorta ljulja za travnjake koju 
je razvio DLF. Posjeduje jedinstvene, 
visokoučinkovite karakteristike i travn-
jaku pruža snažan i rani početak.

S Quick Action®, nicanje sjemena 
počinje na 3°C do 5°C, dok većina 
ostalog sjemena klija na 6°C do 7°C. 
Korijenje Quick Action®-a brže ras-
te i dublje, što rezultira produženim 
zelenilom tijekom suša. Duboko 
korijenje nudi snagu i otpornost ti-
jekom cijele godine. Tijekom sušnih 
mjeseci, duboko prodiru u travu 
tražeći vlagu, održavajući travnjak 
zelenijim dulje vrijeme s malo ili bez 
oborina.

Quick Action® je poboljšavajuća 
komponenta svake mješavine travn-
jaka, bilo da se radi o novim travn-
jacima ili za popravak postojećih 
travnjaka.

Quick Action je standardan u 
Turfline® SPORT, GRASS FIX i 
TURBO.

SeedBooster® kombinira sjeme i 
gnojivo u jednom rješenju. Ova snaž-
na mješavina sjemena i gnojiva daje 
energiju travnjaku za bujnu sezonu.
SeedBooster® služi kao prva 
pomoć za istrošene travnjake, 
udahnuvši im novi život. Vlasnici 
travnjaka više ne moraju tolerirati 
neujednačene i izlizane travnjak.

UZGOJITE ZDRAVIJI TRAVNJAK
Sa SeedBooster®-om, svako sjeme je 
omotano vlastitom vrećicom gnojiva. 
Ovi sitni paketići energije pomažu 
sjemenu da se snažnije učvrsti. Sa 
SeedBooster®-om, 30% više biljaka 
preživi fazu učvršćivanja, stvarajući 
gušći travnjak brže nego odvojenom 
sjetvom sjemena i primjenom gno-
jiva.

Brzo ukorjenjivanje

Snažno ukorjenjivanje

Manje održavanja

Nema rasipanja gnojiva - ekološki osvi-
ještenije rješenje koje je bolje za prirodu.
Gnojivo hrani sjeme, a ne korov.
Manje posla - samo jedna primjena 
obavlja posao.
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MICROCLOVER®  
PREČAC DO ZELENIJEG 
TRAVNJAKA

BRZO USPOSTAVLJANJE S 
ACCELERATOR® 

Microclover® pruža bujan, zelen travnjak 
uz minimalan napor potreban za suzbi-
janje korova. To je zbog toga što Micro-
clover® djeluje kao samoodrživo gnoji-
vo, proizvodeći vlastiti dušik, koji zatim 
učinkovito koristi okolna trava.

Microclover® tvrtke DLF je posebno 
uzgojena patuljasta bijela djetelina s 
manjim listovima i nižim rastom. Mi-
croclover® podnosi nisku visinu košnje. 
Dobro se slaže s vrstama travnjaka, pruža 
gust, ujednačen izgled i stvara travnjak 
otporniji na sušu koji dulje ostaje zelen. 
Može se uzgajati između travnatih biljaka 
i opskrbljuje travu svim dušikom koji je 
vašem vrtu potreban.

Microclover® je dostupan u Tur-
fline® EASY-GREEN.

S Acceleratorom®, svaki će travnjak izgle-
dati dobro u tren oka. Accelerator® sadrži 
sredstvo za vlaženje i biostimulanse, što 
omogućuje brzo ukorjenjivanje i rezultira 
bogatijom zelenom bojom i povećanom 
otpornošću.

Accelerator® je pokazao prednosti 
za područja i situacije s ograničen-
im navodnjavanjem tijekom faze 
usjeva ili kada je brzo klijanje ključ-
no. Posebno je idealan za dosija-
vanje i popravak.

Accelerator® je standardan u 
Turfline® TURBO i WATER LESS 
modelima.
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ODABERITE PRAVU MJEŠAVINU 

ZA VRUĆE I SUHE REGIJE 
Naljepnica „HOT“ označava da je 
smjesa dostupna i u verziji posebno 
prilagođenoj za vruća i suha područ-
ja. Lako se prepoznaje po naljepnici 
„HOT“ na svim vrećama i kutijama.

PAKIRANJE
Turfline® je dostupan u kutijama od 1 
kg, vrećama od 7,5 kg i standardnim 
vrećama od 20 kg.

Best recommended mixture to use = 

SPORT 

SPORT je otporan i sadrži Quick 
Action® koji omogućuje brzo 
ukorjenjivanje. Ima gust i kom-
paktan rast te snažan oporavak 
nakon oštećenja. SPORT dolazi u 
dvije varijante: regularna i HOT. 
HOT mješavina sadrži biljke ot-
porne na sušu.

WATER LESS 
WATER LESS se sastoji od ro-
busnih trava s dubokim korijen-
jem, što travnjaku daje visoku 
otpornost na sušu - održavajući 
travnjak zelenijim tijekom duljih 
razdoblja suše. Naš Accelera-
tor® premaz sjemena poboljšava 
ovu karakteristiku, omoguću-
jući učinkovitije korištenje vode 
nakon sjetve. Za gust travnjak s 
dobrim oporavkom.

TURBO 
TURBO sadrži jedinstvenu tetra-
ploidnu višegodišnju ljulj, Quick 
Action® – najbrže klijajuću i vrlo 
otpornu travu. Tretman Accelera-
torom daje brzo i snažno ukor-
jenjivanje, kao i dodatnu čvrstoću 
i otpornost. Turbo mješavina 
je također izvrsna za popravak 
oštećenja.

Moj travnjak će prvenstve-
no biti

Ukrasni 
travnjak Za sport U sjeni Otporan na 

sušu Popravljen
Zahtije-
va malo 
gnojiva

Zahtije-
va malo 

održavanja

Brzo se 
uspostavl-

ja

TURBO ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

WATER LESS 
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

SPORT For hot and dry regions 

HOT 

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

ORNAMENTAL For hot and dry regions

HOT 

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

SUNSHINE ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

SHADOW For hot and dry regions 

HOT 

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

EASY-GREEN ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

KIDS LAWN ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

MINI ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

GRASS FIX ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

For hot and 
dry regions 

HOT 

For hot and 
dry regions 

HOT 
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SUNSHINE 

SUNSHINE ima visoku otpornost 
na sušu u kombinaciji s gustim 
i kompaktnim rastom. Dobro 
raste i na suncu i u sjeni te se 
dobro oporavlja nakon habanja 
i oštećenja. Održava lijep, zelen 
travnjak čak i u sušnim razdo-
bljima.

MINI 

MINI je mješavina trava odab-
ranih za nizak i spor rast. To 
rezultira do 30% manje pokošene 
trave i zamjenjuje košnju slo-
bodnim vremenom. Mješavina 
pruža taman, gust travnjak s 
finim listovima.

KIDS LAWN 

KIDS LAWN pruža mekan, gust i 
prekrasan travnati pokrov. Trave 
u mješavini su odabrane zbog 
svoje mekoće i vrhunskog užitka 
- posebno za djecu da se igraju i 
hodaju bosi po svježem, zele-
nom travnjaku tijekom toplog 
ljetnog dana.

ORNAMENTAL 

ORNAMENTAL dobro raste i na 
suncu i u sjeni. Dobro se opora-
vlja nakon habanja i oštećenja. 
ORNAMENTAL dolazi u dvije 
varijante: običnoj i HOT. HOT 
mješavina uključuje sorte trava 
otporne na sušu.

SHADOW 
SHADOW je vrlo otporan na 
sjenu. Smjesa daje gust i kom-
paktan rast. SHADOW je vrlo 
pogodan za nizak unos vode i 
gnojiva. SHADOW dolazi u dvije 
varijante: obična i HOT. HOT 
smjesa uključuje sorte trava 
otporne na sušu.

EASY-GREEN 
EASY-GREEN zahtijeva minimal-
no navodnjavanje i gnojivo zbog 
prisutnosti Microclover®-a. Ova 
komponenta opskrbljuje dušikom, 
djelujući kao prirodno gnojivo za 
travu, osiguravajući bujno zele-
ni travnjak tijekom cijele se-
zone. EASY-GREEN se sastoji od 
mješavine trave i sjemenki Micro-
clover®-a.

GRASS FIX 

Vlasnici travnjaka više ne mora-
ju trpjeti neuredne i oronule 
travnjake. Samo jedna primjena 
GRASS FIX-a sa SeedBoost-
er®-om dovoljna je da vaš 
umorni travnjak vrati zdravlje. 
SeedBooster® je sjeme i gnojivo 
u jednom rješenju – snažna doza 
rasta i energije koja travnjaku 
omogućuje da živi punim plući-
ma.

For hot and 
dry regions 

HOT 

For hot and 
dry regions 

HOT 



ZNANOST PRETVARAMO 
U RAST
Odabirom našeg sjemena u svoje poslovan-
je uključujete vrhunsko znanstveno znanje, 
vještin oplemenjivanja biljaka i stručnost u 
području sjemena trava. Budući da cijen-
imo povjerenje koje nam kupci ukazuju, 
neprestano se trudimo pružiti bolje sjeme. 
Jedan od deset nas uključen je u istraživanje 
i razvoj, proučavanje razvoja biljaka u labo-
ratoriju ili testiranje i procjenu novih sorti i 
mješavina na terenu. Naša posvećenost iz-
vrsnosti uključuje temeljita ispitivanja kako 
bi se osigurao optimalan rast.

DLF Seeds A/S 

Ny Oestergade 9 

4000 Roskilde 

Denmark 

CVR 62556013 

www.dlf.com 

e-mail: dlf@dlf.com 
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